股票代码：300377

注册资本：75107.508万元人民币。

法定代表人：唐球

住所：深圳市福田区华富街道莲花一村社区皇岗路5001号深业上城(南区)T2栋3701

成立日期：2001年9月3日

主要股东或实际控制人：根据赢时胜披露的2023年年报，赢时胜控股股东为唐球先生、鄢建红女士。

实际控制人为唐球先生、鄢建红女士，鄢建兵先生为实际控制人的一致行动人。

主要业务： 赢时胜主要业务系为金融机构的资产管理和资产托管业务提供信息化系统解决方案的

应用软件及增值服务。

四、股份转让协议书的主要内容

1.�协议签署主体

转让方（以下简称甲方）：

转让方 身份证号 性别 国籍

唐球 420111197110 男 中国

鄢建红 522121197104 女 中国

鄢建兵 522121197511 男 中国

黄熠 520103197604 女 中国

周云杉 430105197801 男 中国

受让方（以下简称乙方）：恒生电子股份有限公司

法定代表人：刘曙峰

统一社会信用代码：913300002539329145

甲方、乙方合称双方。

2.�股份转让的数量、价格及比例

2024年7月22日，公司与赢时胜股东唐球先生、鄢建红女士、鄢建兵先生、黄熠女士、周云杉先生签署

《股份转让协议书》，公司共计受让上述人士持有的赢时胜股票3756万股（以下简称“标的股份” ），详

细情况如下：

序号 受让方 转让人姓名 转让股数（万股）

转让股数占总股本比例

（%）

转让价格（元/股） 交易金额（万元）

1

恒生电子

唐球 2366 3.1502% 4.80 11356.8

2 鄢建红 715 0.9520% 4.80 3432

3 鄢建兵 200 0.2663% 4.80 960

4 黄熠 175 0.2330% 4.80 840

5 周云杉 300 0.3994% 4.80 1440

合计 / 3756 5.0008% 4.80 18028.8

备注：截至本公告披露日，根据工商信息，赢时胜总股本为751,075,080股。以上数据如存在尾差，均

由四舍五入所致，以下同。

其中，本次恒生电子所受让的来自鄢建兵的200万股赢时胜股份存在被质押的情形。 股权转让协议

签署后，鄢建兵应不晚于协议签署后五个工作日内完成解除股权质押的手续。

交易双方同意， 本次协议转让的股份转让价格参考协议签署日前一交易日上市公司股票收盘价的

98.77%确定，具体价格为4.80元/股，总转让款为18028.8万元人民币。

本次协议转让交易前后，公司及一致行动人持有的赢时胜股份数量变化如下：

本次协议转让前 本次协议转让后

股东名称 持有股数（股）

占赢时胜总股本比

例

持有股数（股）

占赢时胜总股本比

例

恒生电子 35,520,800 4.7293% 73,080,800 9.7302%

通怡芙蓉2号私募证券投资基

金

3,242,573 0.4317% 3,242,573 0.4317%

通怡芙蓉5号私募证券投资基

金

7,183,600 0.9564% 7,183,600 0.9564%

通怡芙蓉8号私募证券投资基

金

7,284,215 0.9698% 7,284,215 0.9698%

通怡芙蓉11号私募证券投资基

金

6,636,800 0.8836% 6,636,800 0.8836%

合计 59,867,988 7.9710% 97,427,988 12.9718%

3.董事推荐条款

本协议签署时，赢时胜董事会由6名非独立董事、3名独立董事构成。 本协议项下股份转让过户完成

后，甲方应促使其推荐的2名非独立董事辞任，由乙方推荐2名非独立董事候选人，甲方应在法规及赢时

胜公司章程允许的最快期限内（应不晚于标的股份过户完成后的30日内）完成召开乙方推荐2名董事所

涉的赢时胜股东大会的相关事宜，并承诺在股东大会上投票支持乙方推荐的2名董事候选人。

4.支付与交割

乙方支付第一笔定金时间为：应于本协议签署后次日将3,000万元（大写：人民币叁仟万元整）支付

到甲方指定的银行账户（后续自动转为股份转让价款）。

乙方支付第二笔金额时间为： 乙方应于鄢建兵完成解除股权质押的手续且取得深圳券交易所的确

认本协议书所涉的股份协议转让申请文书后的2个工作日内向甲方支付人民币9,000万元 （大写人民

币：玖仟万元整），用于本次标的股份转让所应缴纳的个人所得税（如需）。

乙方支付第三笔金额时间为：待甲乙双方在合理期限内（不应晚于本协议签署后1个月）充分配合

完成标的股份过户的前期相关准备事宜后，于标的股份过户后2� 个工作日内，乙方向甲方指定银行账户

汇款5,000万元（大写人民币：伍仟万元整）。 乙方逾期支付的，应就未付之款项按每日万分之一向甲方

支付罚息。

乙方支付第四笔金额时间为：剩余转让价款乙方于完成标的股份实际过户且乙方推荐2名董事所涉